
ZARZĄDZENIE   NR 3/2024 

STAROSTY   KARTUSKIEGO 

z  dnia 07 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania  Komisji  do oceny przydatności użytkowej dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej, w celu wyłączenia z zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego     

 

 Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii   

z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji  i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r., poz. 820 oraz z 2023 r. poz. 1116)  

oraz zgodnie z art. 7d pkt 1  ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1752 i 1762) 

                                                 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności użytkowej dokumentacji geodezyjnej                  

i kartograficznej,  w celu  wyłączenia z zasobu geodezyjnego i kartograficznego w składzie: 

1) Tadeusz Keliński – Przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Marszałkowska-Pipka – Członek Komisji, 

3) Aneta Roszkowska - Członek Komisji, 

4) Adam Barejka - Członek Komisji, 

5) Dagmara Jelińska - Członek Komisji. 

 

§ 2.   Traci moc Zarządzenia Nr 465/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 24 listopada 2022 r. 

§ 3.   Wykonanie Zarządzenia  powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

 

  S T A R O S T A 

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku ze zmianą personalną na stanowisku Kierownika Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz reorganizacji pracy w Wydziale Geodezji wystąpiła 

konieczność zmiany składu Komisji do oceny przydatności użytkowej dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej w celu wyłączenia z zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

powołanej Zarządzeniem Nr 465 Starosty Kartuskiego z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

 

 

Opracowała: 

Dorota Marszałkowska-Pipka 

Geodeta Powiatowy 


